
' 

Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 2017-01-24 
Domov pro seniory Kabelíkova 14a, Přerov - změna užívání 
nebytových prostor 

Objekt: 1 Kryzový pokoj ve 2. NP v pavilonu F domova pro seniory 

Rozpočet: 2017-01-24 Domov pro seniory Kabelíkova 14a, Pferov - změna užívání nebytových 
orostor 

Objednatel: Statutární město Přerov 

Bratrská 709/34 

75002 Pi'erov-Pferov I-Město 

Zhotovitel: i :,, ' \/iJ,i 
!):fti�i;, 

' ' 
,·, 

h 

,·, ' 
l/K,, .,, Cť'i''' � 

Rozpis ceny 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 

Snížená DPH 

Základ pro základní DPH 

Základní DPH 

Zaokrouhlení 

Cena celkem s DPH 

. � �-

,, 
' 

15 

15 

21 

21 

'-�:q) 

��-

·"""·'"'""'�-(
"'

7':? 
. 

1--. 

; lU�A!, ,1',W.lťl Í/JJ',O, 
i!mo,llvjluv• l�H/4! I ': i60 I! 942 1!\U ů� ,l]�liOV !l!ťi: ez:Hll!104� 
:�-·"'·�-''"""�,,:}" Ji Mtl 'ffift f\.H1, !ifl� "i-Hl �1:",i.1 

' ' 

Za zhotovitele 

\j 
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

,, 

,,•,,;,·· 

% 

% 

% 

% 

dne 

·'-'t f\iff/0:It·•,i
,,;·,· 

?é 
' 

,, 
''·" '' 

f'tl,?. 1.ot}'-

IČO: 00301825 

DIČ: CZ00301825 

IČO: 

DIČ: 

,,,,' 
' C..i:", "{ rf\':� ,, 

,, ,,,, .. ,. U/i3

Celkem 

43 822,99 

41 814,04 

0,00 

4 603,49 

0,00 

90 240,52 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

90 240,52 CZK 

18 951,00 CZK 

0,48 CZK 

109 192,00 CZK

Za objednatele 

Stránka 1 z 2 



Rekapitulace dílů 

-� _ .. ,,,,.,, � -
SS 

-.,, 
,,, 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 2 044,76 2 

4 Vodorovné konstrukce HSV 6 932,64 8 

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 6 329,56 7 

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 6 684,37 7 

64 Výplně otvorů HSV 3 861,26 4 

94 Lešení a stavební výtahy HSV 1 062,00 1 

95 
Dokončovací konstrukce na pozemních 

HSV 1 321,14 1 stavbách 

96 Bourání konstrukcí HSV 14 169,00 16 

99 Staveništní přesun hmot HSV 1 418,26 2 

713 Izolace tepelné PSV 399,13 o 

766 Konstrukce truhlářské PSV 16 416,43 18 

776 Podlahy povlakové PSV 15 398,72 17 

777 Podlahy ze syntetických hmot PSV 2 766,07 3 

781 Obklady keramické PSV 2 968,52 3 

783 Nátěry PSV 242,20 o 

784 Malby PSV 3 622,97 4 

VN Vedlejší náklady VN 4 603,49 5 

Cena celke1 h 90 240,52 100 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2 



Položkový rozpočet 

S: 2017-01-24 Domov pro seniory Kabelíkova 14a, Přerov - změna užíváni nebytových prostor 

O: 1 Kryzový pokoj ve 2. NP v pavilonu F domova pro seniory 

R: 2017-01-24 Domov pro seniory Kabelíkova 14a, Přerov - změna užívání nebytových prostor 

1 310235251 RT2 Zazdívka otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdl 45 cm, s kus 147,97 
použitím suché maltové směsi 

2 317121102RT2 Osazeni pfekladu světlost otvoru do 180 cm, včetně kus 415,11 
dodávky RZP 2/1 O 149x14x14 

3 342241166R00 Príčky z cihel podél. děrovaných Pk-CD2, ti. 140 mm m2 1 481,68 
2,16"'2,1 4,536 
-1, 1 "'2,0 -2,2

Díl: 4 Vodorov é konstrukce 6932 64 
4 416021121R00 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm m2 12,00000 6 932,64 

Díl: 61 6 329 56 
5 611401111 RT2 Oprava omítky na stropech o ploše do 0,09 m2, vápennou kus 168,67 

štukovou omítkou 

6 611425631RT2 Omítka rýh stropů MV do 30 cm omítkou štukovou, s m2 944,73 
použitím suché maltové směsi 

pfeštukovánf rýhy ve stropě po vybouraných příčkách do 
ztracena: (2,61+1,9)"0,2 

0,902 

7 612401191RT2 Omítka malich ploch vnitřních stěn do 0709 m2, vápennou 
štukovou omítkou 

kus 2,00000 209,08 

8 612423631RT2 Omítka rýh stěn vápenná šfřky do 30 cm, štuková, s m2 2,87650 2 243,67 
použitím suché maltové směsi 

poodstranění soklu - přeštukování do ztracena 1,6065 
(4,35+2,61 +2,85+0,3+0,3+0,3)'0, 15 
přeštukováni rýh po vybourání příček : (2,85+2,85)'0,2 1, 14 

0,65'0,2 
9 612473181R0O Omítka vnitf.zdřva ze suché směsi, hladká, strojně m2 704,93 

pod keramický obklad : (1,5+0, 15)'1,8 2,97 
10 612473182R00 Omítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková, m2 5,72500 2 058,48 

2,25*2,25"'2 10,125 
-1,1*2,0"'2 -4,4

Díl:63 p odlahové konstrukce 6684 37 
11 631361921RT1 Výztuž mazanin svafovanou sítí, prúměr drátu 4,0, oka 0,02769 776,08 

100/100 mm KA16 
12, 1'1, 15'0,00199 0,02769 

12 632418150RV2 Potěr ze SMS , ručnf zpracování, ti. 50 mm, Cementový 
potěr E 300 

m2 12,13650 5 908,29 

4,35'2,61 11,3535 
2,61'0,3 0,783 

Díl:64 v· lně otvorů 3 861 26 
13 642942111 RU6 Osazení zárubní dveřních ocelových, pi. do 2,5 m2,vč, kus 3 861,26 

dod.protipožární, zárubně 11 Ox 197 x 16 cm, vč. betonové 
výplně pro snížení průzvučnosti 

Díl:94 106200 
14 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 12,00000 1 062,00 

D11: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách 

1 321,14 

15 952901111 R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 14,74650 1 321,14 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4 



Položkový rozpočet 

S: 2017-01-24 Domov pro seniory Kabelíkova 14a, Přerov - změna užívání nebytových prostor 

O: 1 Kryzový pokoj ve 2. NP v pavilonu F domova pro seniory 

R: 2017-01-24 Domov pro seniory Kabelíkova 14a, Přerov - změna užívání nebytových prostor 

4,35·2,61 11,3535 

2,61·0,3 0,783 

2,61 ·1,o 2,61 

Díl:96 Bouráni konstrukcí 14 169 00 
16 962031133ROO Bouráni příček cihelných ti. 15 cm m2 12,46350 1 308,67 

2,1'2,1 4,41 

-0,8"2,0"2 -3,2

(2,61 +1,9)'2,85 12,8535 

-0,8"'2,0 -1,6

17 963016111 ROD DMTZ podhledu SDK, kovová kce., 1xoplášt'.12,5 mm m2 11,61000 1 201,98 

2,66+6,22+2, 73 11,61 

18 965041331RT1 Bourání lehčených ma7.anin tl.10 cm, pi. 4 m2, ručně, ti. 
mazaniny 5 - 8 cm 

m3 0,65909 1 181,58 

4,35·2,61 ·0,055 0,62444 

2, 1 *0,3*0,055 0,03465 

19 965081713ROO Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 m2 8,95000 451,98 

6,22 6,22 

2,73 2,73 

20 968061125ROO Vyvěšení dfevěných dvefních křídel pi. do 2 m2 kus 3,00000 36,66 

21 968062455ROO Vybouráni dfevěných dvefnlch zárubni pi. do 2 m2 m2 4,80000 872,64 

0,8*2,0""3 4,8 

22 976042231 ROO Vybouráni stropních dvlfek kus 1,00000 58,58 

23 976085211TOO Vybouráni větraclch mflžek plochy do 0,3 m2 kus 1,00000 45,99 
24 978013191ROO Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 2,97000 188,39 

(1,5+0, 15)'1,8 

25 978059511 ROD Odsekáni vnitřnlch obkladů stěn do 1 m2 m2 1,51200 281,76 

(2,3+2,3+2,61+1,81 ro, 1 0,902 

(2,2+2,2+1,25+0,45)'0, 1 0,61 

26 979087112ROO Nakládání suti na dopravní prostfedky 5,32670 599,89 

27 979011211ROO Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.NP nošenlm 5,32670 2 609,28 

28 979011219ROO Přfpl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošenlm 5,32670 1 245,49 

29 979081111 ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 5,32670 952,25 

30 979081121ROO Příplatek k odvozu za každ9 další 1 km 26,63350 403,50 

31 979082111 ROO Vnitrostaveništni doprava sutl do 1 O m 5,32670 1 223,97 

32 979990001 ROO 5,32670 1 506,39 

Díl:99 141826 
33 999281108ROO Pfesun hmot pro oprevy a údržbu do výšky 12 m 2,45493 1 418,26 

Díl: 713 Izolace te elné 39913 
34 713191100RT9 Položení separační fólie, včetně dodávky Pe fólie m2 12,13650 391,04 

4,35*2,61 11,3535 

2,s1·0,3 0,783 

35 998713202ROO Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m % 3,91040 8,09 

Díl:766 Konstrukce truhlářské 16 416 43 
36 766661122ROO Montáž dverí do zárubně,otevíraVých 1 kř.nad 0,8 m, vč kus 1,00000 757,50 

montáže stávajícího kováni 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4 



Položkový rozpočet 

S: 2017-01-24 Domov pro seniory Kabelíkova 14a, Přerov - změna užívání nebytových prostor 

O: 1 Kryzový pokoj ve 2. NP v pavilonu F domova pro seniory 

R: 2017-01-24 Domov pro seniory Kabelíkova 14a, Přerov - změna užívání nebytových prostor 

38 998766202R00 

011: 76 
39 776401800R00 

Dveře protipožární D3 EW 15D3, plné 1kř.110x197cm, 
dýha, neprůzvučnost Rw min=32dB, kukátko„ zámek 
vložkový 

Ple sun hmot pro truhlářské konstr ., výšky do 12 m 

Podlah ovlakové 
Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC 

1,9+1,9+0,41 +0,41 +0,3+0,3 

40 776511820R00 Odstranění PVC lepených 

2,66 

41 776520020RAH Podlaha povlaková z PVC čtverců, sokllk, klemičito
vinylové antistatické dlaždice 300x300 mm,tl.2mm, lepené 

4,35.2,61 

2,6ť0,3 

42 998776202R0O Pfesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m 

43 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prost/edky 

44 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.NP nošením 

45 979011219R00 Pflpl.k svislé dopr.sutl za každé další NP nošením 

46 979081111 R00 Odvoz suti a vybour. hmot na sklédku do ·1 km 

47 979081121R00 

48 979082111 R00 

49 979990161 R00 

Díl: 777 
50 777553010R00 Penetrace savého podkladu disperzí pod vyrovnávací 

stěrku 

4,35·2,61 

2,61"0,3 

51 777553210R00 Vyrovnání podlah, samonivel, vyrovnávací stěrkou fl. 2mm 

4,35·2,61 

2,6ť0,3 

52 777553219R00 Příplatek za další 1 mm, samonivel. vyrovnávací stěrky 

53 998777202R00 

Díl: 781 
54 781475114RAA 

li: 783 
55 783225400R0O 

Dil:784 
56 784191101R0O 

4,35·2,61 

2 51•0 3 

Presun hmot pro podlahysynteucké, výšky do 12 m 

Obkladv keramické 
Obklad vnitlní keram., tmel, do 30 x 30 cm vč dodávky 
ker.obkladu a PVC ukonč. lišt, vč. dod. lep. tmele a 
spárovací hmoty 

(1,5+0, 15)"1,8 

N'tě 
Nátěr syntetický kov. konstr. 2x + 1x email+ tmel 

zárubeň : (1,97+1, 1 +1,97)"(0,05+0, 16+0,05) 

Malb 
Penetrace podkladu univerzální 1x 

4,35"2,61 

% 

m 

m2 

m2 

% 

m2 

m2 

m2 

% 

m2 

m2 

m2 

5,22000 

5,22 

2,66000 

2,66 

11,3535 

0,783 

2,51520 

0,00266 

0,00266 

0,00266 

0,00266 

0,01330 

0,00266 

12,13650 

11,3535 

0,763 

12,13650 

11,3535 

0,783 

12,13650 

11,3535 

O 783 

27,34350 

2,97000 

2,97 

1,31040 

1,3104 

57,48000 

11,3535 

� 

-,. 
,_. ' •; 

"" 

236,23 

15 398 72 
53,24 

198,28 

15138,46 

2,01 

0,30 

1,30 

0,62 

0,48 

0,20 

0,61 

3,22 

2766 07 
366,52 

2 002,52 

365,31 

31,72 

2 968 52 
2 968,52 

24220 
242,20 

3 22 97 
859,33 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4 



Položkový rozpočet 

S: 2017-01-24 Domov pro seniory Kabelíkova 14a, Přerov - změna užívání nebytových prostor 

O: 1 Kryzový pokoj ve 2. NP v pavilonu F domova pro seniory 

R: 2017-01-24 Domov pro seniory Kabelíkova 14a, PFerov - změna užívání nebytových prostor 

(4,35+4,35+2,61 +2,61 )"2,8 
3,0'2,8 
1,0 
0,3*2,6*2 
-1 ,95*1,7 
-1,1'"2,0
(1,95+1,7+1,7)'0, 15 

57!784195412ROO !Malba, bllá, bez penetrace, 2 x 

Díl: VN 

58 005121 R 
59 005122010R 

Celkem 

4,35.2,61 
2,61'0,3 
(4,35+4,35+2,61 +2,61 )'2,8

3,0'"2,8 
1,0 
0,3·2,8'2 
-1,95•1,7

Zařízeni staveniště 
Provoz objednatele 

m2 

Soubor 

Soubor 

0,783 
38,976 

8,4 

1,68 
-3,315 

-2,2

0,8025 

11,3535 
0,783 

38,976 
8,4 

1,68 
-3,315

-2,2
0,8025 

1,00000 
1,00000 

2763,641 

60349 
2 046,00 
2 557,49 

90 240,52! 

Zpracováno programem BUILDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 4 z4 


